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高野 喜宏
大坪 章男

( : ) 塩澤 孝仁
清水 美彦

この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

大会コード 25171122

令和７年度 飯伊陸上競技秋季記録会
公式記録集

競技場コード 172050 フィールド審判長
主　催 飯田下伊那陸上競技協会 記録・情報主任

期　日 令和7年10月4日(土) 総　務
会　場 飯田市総合運動場陸上競技場 トラック審判長

内容
(℃) (%) (m/s) DNS 欠場

◆

◆ ◆
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 略号

10:00 雨 19.1 96.0 南 0.1

DNF 途中棄権
9:00 雨 18.7 94.0 南西 0.1 DQ 失格
8:45 雨 18.6 97.0 西 0.1

12:00 雨 19.8 88.9 南南西 0.1
11:00 雨 19.1 95.0 南南東 0.1

14:00 曇り 20.5 83.6 東南東 1.2
13:00 雨 19.9 86.3 西 0.1

◆
略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート TR16.7



ﾄﾗｯｸ審判長 大坪 章男

跳躍審判長 塩澤 孝仁

投てき審判長 塩澤 孝仁

【開催日】 2025年10月4日(土) ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場招集所審判長 関 博文

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 4 男子 小林 歩睦 11.20 永井 真奈斗(1) 11.59 藤本 透也(2) 11.65 米山 仁夢(2) 11.73 新井 大誠(3) 11.75 林 旺史朗(2) 11.78 野村 咲人(2) 11.85 嶽野 瑛人(1) 11.91

100m 上伊那陸協 飯田OIDE長姫高 飯田高 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 飯田OIDE長姫高 MSJAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 飯田高

10/ 4 永井 真奈斗(1) 23.20 佐藤 叶寅(3) 23.27 藤本 透也(2) 23.35 米山 仁夢(2) 23.69 塚越 大輝(3) 23.70 小松原 暖(2) 24.12 野村 咲人(2) 24.14 細田 琉偉(2) 24.63

200m 飯田OIDE長姫高 岡谷南部中 飯田高 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 信州大 赤穂中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ MSJAC

10/ 4 澤田 陸(3) 53.55 塚越 大輝(3) 54.03 戸田 環汰(2) 55.22 大藏 俊(1) 55.80 前澤 悠人(2) 55.91 上柳 凌平 56.27 代田 絢獅(1) 56.51 桐原 悠貴(2) 1:00.57

400m 中川中 信州大 赤穂中 飯田風越高 飯田OIDE長姫高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 飯田OIDE長姫高 MSJAC

10/ 4 城田 陸斗(2) 4:23.32 杉本 昊夢(2) 4:40.03 米山 健太 4:43.02 村松 錬(1) 4:44.97 小平 大翔(1) 4:57.95 柴田 高宏(1) 5:08.94 鈴木 涼太郎(1) 5:09.37 椎名 南斗(2) 5:09.66

1500m 飯田OIDE長姫高 原中 走練者 ISｼﾞｭﾆｱ 飯田OIDE長姫高 飯田OIDE長姫高 ISｼﾞｭﾆｱ 旭ヶ丘中

10/ 4 堀内 結太(2) 9:55.74 中村 賢太郎 10:36.17 柴田 高宏(1) 11:48.23

3000m 富士見中 走練者 飯田OIDE長姫高

10/ 4  +1.0 小林 歩睦 14.96 深谷 昂平(2) 17.17 伊原 浩一(1) 18.55

110mH(1.067m) 上伊那陸協 飯田高 飯田高

10/ 4 松島 稜之 1.75 伊原 浩一(1) 1.60 湯澤 明(3) 1.55

走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 飯田高 下伊那農高

10/ 4 新井 大誠(3) 6.20(+1.1) 筒木 順(2) 6.02(+1.0) 湯澤 明(3) 5.82(+0.6) 深谷 昂平(2) 5.78(+0.7) 上柳 凌平 5.49(+0.4) 酒井 航(1) 5.01(+0.1) 澤田 陸(3) 4.81(+0.4) 筑丸 友斗(2) 4.59(+1.5)

走幅跳 飯田OIDE長姫高 山梨学院大 下伊那農高 飯田高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 飯田OIDE長姫高 中川中 MSJAC

10/ 4 萩原 優汰(1) 27.54 平澤 伊織(2) 26.10 松澤 大芽(1) 20.65

やり投(800g) 下伊那農高 下伊那農高 下伊那農高

10/ 4 MSJAC       45.70 飯田OIDE長姫高      46.06 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       51.00 赤穂中       52.74 下伊那農高       53.39
4×100m 新井 湊斗(2) 中村 俊太(1) 佐藤 健介(1) 白井 里空(1) 萩原 優汰(1)

林 旺史朗(2) 永井 真奈斗(1) 小林 泰晟(1) 宮﨑 亜虎(1) 松澤 大芽(1)

細田 琉偉(2) 前澤 悠人(2) 北原 平等(2) 関 直継(1) 原 大翔(1)

筑丸 友斗(2) 代田 絢獅(1) 松尾 俊汰(1) 片桐 大翔(1) 市瀬 悠斗(2)

10/ 4 小学男子  +0.5 今関 音稀(3) 10.39 坂田 恭万(1) 10.94 井原 唯斗(2) 11.11 河合 夏輝(2) 11.47 熊谷 洸祐(2) 11.80 大澤 柊雅(2) 11.88

60m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 天龍小 阿智村RC 阿智村RC 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10/ 4 藤本 寛太(6) 13.26 小澤 慶太(6) 13.62 山村 遼麻(6) 14.21 藤本 健太(4) 14.23 芳賀 慶多(6) 14.80 関 桂吾(6) 14.92 小椋 竜晟(5) 15.25 今村 瑛真(5) 15.27

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC MSJAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 伊那AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10/ 4 今関 康成(6) 3:22.14 宮下 莉成(6) 3:46.24 坂倉 樹音(5) 4:02.31

1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC

10/ 4 芳賀 慶多(6) 1.31

走高跳 諏訪FA

10/ 4 小椋 竜晟(5) 3.59(-0.1)

走幅跳 伊那AC

10/ 4 藤本 寛太(6) 39.64 小椋 竜晟(5) 35.28 藤本 健太(4) 31.68

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊那AC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/ 4 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       54.52 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     1:02.62
4×100m 下田 天護(6) 山田 朱馬(4)

藤本 健太(4) 古沢 灯(4)

小澤 慶太(6) 福沢 翼(4)

藤本 寛太(6) 下澤 湊斗(4)

10/ 4 中学男子  +0.4 大森 琥明(3) 15.21 新井 湊斗(2) 16.87 川島 龍我(2) 18.35 山本 将史(2) 18.89 関 直継(1) 20.41 塩澤 福實(2) 21.36

110mH(0.914m) 岡谷南部中 MSJAC 中川中 小諸東中 赤穂中 高森中

10/ 4 宮下 佳大(2) 6.38 嶽野 晟士(2) 5.61

砲丸投(5.000kg) 高森中 MSJAC

10/ 4 佐藤 晴大(3) 58.27 木下 利駆(3) 47.95 佐古 幸輝(2) 31.29 寺澤 湊人 24.35

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 常盤中 MSJAC 旭ヶ丘中 駒ヶ根東中

10/ 4 高校男子 片桐 一平(2) 8.75 平澤 伊織(2) 7.62 市瀬 悠斗(2) 6.68

砲丸投(6.000kg) 松川高 下伊那農高 下伊那農高



決勝 10月4日  9:25

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/8/21   

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.0

 1 佐藤 健介(1)     13.49  1 大原 由翔(3)     12.82 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ 緑ヶ丘中

 2 川島 龍希(2)     14.30  2 倉田 大輔(2)     12.90 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｷ 中川中 ｸﾗﾀ ﾀﾞｲｽｹ 赤穂中

 3 北原 柊弥(1)     14.55  3 松尾 俊汰(1)     12.98 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 宮田中 ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 松田 龍輝(2)     14.77  4 白井 里空(1)     13.29 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｷ 旭ヶ丘中 ｼﾗｲ ﾘｸ 赤穂中

 5 横山 剛(1)     15.14  5 片桐 大翔(1)     13.32 
ﾖｺﾔﾏ ﾂﾖｼ 緑ヶ丘中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾀﾞｲﾄ 赤穂中

 6 木下 悠羽(1)     15.21  6 友野 楓麻(2)     13.69 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳ 旭ヶ丘中 ﾄﾓﾉ ﾌｳﾏ 赤穂中

  園原 澄(2)       7 小林 泰晟(1)     13.74 
ｿﾉﾊﾗ ｷﾖ 旭ヶ丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  北原 平等(2)       8 宮﨑 亜虎(1)     13.82 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾄﾗ 赤穂中

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.2

 1 中村 俊太(1)     12.64  1 筑丸 友斗(2)     12.07 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 飯田OIDE長姫高 ﾁｸﾏﾙ ﾕｳﾄ MSJAC

 2 中嶋 憲一     12.64  2 中原 隆大朗(2)     12.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾅｶﾊﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ MSJAC

 3 山本 将史(2)     12.65  3 前澤 悠人(2)     12.38 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ 小諸東中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田OIDE長姫高

 4 木下 利駆(3)     12.77  4 嶽野 晟士(2)     12.51 
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ MSJAC ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ MSJAC

 5 長瀨 陽哉(2)     12.99  5 後藤 大河(2)     12.57 
ﾅｶﾞｾ ﾊﾙﾔ 中川中 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 飯田風越高

 6 山本 唯瑚(1)     13.10  6 玉井 真吾     12.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 伊那AC ﾀﾏｲ ｼﾝｺﾞ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7 安藤 朝陽(1)     13.12  7 箱山 龍之介(1)     12.63 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根東中 ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 伊那東部中

  市瀬 悠斗(2)       8 池田 壱惺(2)     12.78 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 下伊那農高 ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ 松川高

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -0.7

 1 藤本 透也(2)     11.65  1 小林 歩睦     11.20 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 飯田高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那陸協

 2 米山 仁夢(2)     11.73  2 永井 真奈斗(1)     11.59 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 飯田OIDE長姫高

 3 野村 咲人(2)     11.85  3 新井 大誠(3)     11.75 
ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE長姫高

 4 細田 琉偉(2)     12.05  4 林 旺史朗(2)     11.78 
ﾎｿﾀﾞ ﾙｲ MSJAC ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ MSJAC

 5 新井 湊斗(2)     12.08  5 嶽野 瑛人(1)     11.91 
ｱﾗｲ ﾐﾅﾄ MSJAC ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高

 6 大藏 俊(1)     12.22  6 三沢 和輝     11.92 
ｵｵｸﾗ ｼｭﾝ 飯田風越高 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協

 7 伊原 浩一(1)     12.23  7 小松原 暖(2)     12.15 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 飯田高 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂中

 8 間宮 蒼天(2)     12.53   松村 和眞(1)      
ﾏﾐﾔ ｱｵｲ 赤穂中 ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 飯田高 DNS

1  8234 2   578

8   577 1  8228

2   601 7    66

4  9957 8   576

7  9953 6  9951

3  8190 5   638

3   629

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6   575 4    65

所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8431

7  8272 7  8110

5   5432   682

1  8627 6  9952

4  4300 2   625

3  8318 1   600

6  9661 3    72

8  8401

DQ(FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
5   633 4  9956

所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8    71

5  8733 7  9621
DQ(FS)

1  82446  9623

2  8734 3  8221

3  8200 5  9624

1  8602 8  8248

8  8622 6  8231

7  8320 4  8242

所属名 記録／備考
4  9622 2  8616

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 歩睦 上伊那陸協     11.20 (-0.7)   6   1
   2 永井 真奈斗(1) 飯田OIDE長姫高     11.59 (-0.7)   6   2
   3 藤本 透也(2) 飯田高     11.65 (-0.8)   5   1
   4 米山 仁夢(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.73 (-0.8)   5   2
   5 新井 大誠(3) 飯田OIDE長姫高     11.75 (-0.7)   6   3
   6 林 旺史朗(2) MSJAC     11.78 (-0.7)   6   4
   7 野村 咲人(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.85 (-0.8)   5   3
   8 嶽野 瑛人(1) 飯田高     11.91 (-0.7)   6   5
   9 三沢 和輝 上伊那陸協     11.92 (-0.7)   6   6
  10 細田 琉偉(2) MSJAC     12.05 (-0.8)   5   4
  11 筑丸 友斗(2) MSJAC     12.07 (-0.2)   4   1
  12 新井 湊斗(2) MSJAC     12.08 (-0.8)   5   5
  13 小松原 暖(2) 赤穂中     12.15 (-0.7)   6   7
  14 中原 隆大朗(2) MSJAC     12.22 (-0.2)   4   2
  14 大藏 俊(1) 飯田風越高     12.22 (-0.8)   5   6
  16 伊原 浩一(1) 飯田高     12.23 (-0.8)   5   7
  17 前澤 悠人(2) 飯田OIDE長姫高     12.38 (-0.2)   4   3
  18 嶽野 晟士(2) MSJAC     12.51 (-0.2)   4   4
  19 間宮 蒼天(2) 赤穂中     12.53 (-0.8)   5   8
  20 後藤 大河(2) 飯田風越高     12.57 (-0.2)   4   5
  21 玉井 真吾 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.63 (-0.2)   4   6
  21 箱山 龍之介(1) 伊那東部中     12.63 (-0.2)   4   7
  23 中村 俊太(1) 飯田OIDE長姫高     12.64 (+0.0)   3   1
  23 中嶋 憲一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.64 (+0.0)   3   2
  25 山本 将史(2) 小諸東中     12.65 (+0.0)   3   3
  26 木下 利駆(3) MSJAC     12.77 (+0.0)   3   4
  27 池田 壱惺(2) 松川高     12.78 (-0.2)   4   8
  28 大原 由翔(3) 緑ヶ丘中     12.82 (+0.0)   2   1
  29 倉田 大輔(2) 赤穂中     12.90 (+0.0)   2   2
  30 松尾 俊汰(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.98 (+0.0)   2   3
  31 長瀨 陽哉(2) 中川中     12.99 (+0.0)   3   5
  32 山本 唯瑚(1) 伊那AC     13.10 (+0.0)   3   6
  33 安藤 朝陽(1) 駒ヶ根東中     13.12 (+0.0)   3   7
  34 白井 里空(1) 赤穂中     13.29 (+0.0)   2   4
  35 片桐 大翔(1) 赤穂中     13.32 (+0.0)   2   5
  36 佐藤 健介(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.49 (-0.4)   1   1
  37 友野 楓麻(2) 赤穂中     13.69 (+0.0)   2   6
  38 小林 泰晟(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.74 (+0.0)   2   7
  39 宮﨑 亜虎(1) 赤穂中     13.82 (+0.0)   2   8
  40 川島 龍希(2) 中川中     14.30 (-0.4)   1   2
  41 北原 柊弥(1) 宮田中     14.55 (-0.4)   1   3
  42 松田 龍輝(2) 旭ヶ丘中     14.77 (-0.4)   1   4
  43 横山 剛(1) 緑ヶ丘中     15.14 (-0.4)   1   5
  44 木下 悠羽(1) 旭ヶ丘中     15.21 (-0.4)   1   6
    園原 澄(2) 旭ヶ丘中          (-0.4) DQ   1    
    北原 平等(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC          (-0.4) DQ   1    
    市瀬 悠斗(2) 下伊那農高          (+0.0) DNS   3    
    松村 和眞(1) 飯田高          (-0.7) DNS   6    
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決勝 10月4日 11:45

長野県記録(KR)                  20.35 塚原 直貴                    東海大           2006/05/24  
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  
長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 新井 湊斗(2)     24.89  1 藤本 透也(2)     23.35 
ｱﾗｲ ﾐﾅﾄ MSJAC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 飯田高

 2 中嶋 憲一     25.77  2 米山 仁夢(2)     23.69 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 桐原 悠貴(2)     25.77  3 細田 琉偉(2)     24.63 
ｷﾘﾊﾗ ﾊﾙﾀｶ MSJAC ﾎｿﾀﾞ ﾙｲ MSJAC

 4 園原 澄(2)     27.14  4 大藏 俊(1)     24.84 
ｿﾉﾊﾗ ｷﾖ 旭ヶ丘中 ｵｵｸﾗ ｼｭﾝ 飯田風越高

 5 長瀨 陽哉(2)     27.38  5 後藤 大河(2)     25.56 
ﾅｶﾞｾ ﾊﾙﾔ 中川中 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 飯田風越高

 6 佐藤 悠真(2)     28.86  6 中村 俊太(1)     26.24 
ｻﾄｳ ﾕｳﾏ MSJAC ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 飯田OIDE長姫高

  山本 唯瑚(1)        中原 隆大朗(2)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 伊那AC ﾅｶﾊﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ MSJAC

  岡本 真平        林 旺史朗(2)      
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ MSJAC

[ 3組] 風速 +0.7

 1 永井 真奈斗(1)     23.20 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 飯田OIDE長姫高

 2 佐藤 叶寅(3)     23.27 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中

 3 塚越 大輝(3)     23.70 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 4 小松原 暖(2)     24.12 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂中

 5 野村 咲人(2)     24.14 
ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 池田 壱惺(2)     26.09 
ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ 松川高

  新井 大誠(3)      
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE長姫高

   1 永井 真奈斗(1) 飯田OIDE長姫高     23.20 (+0.7)   3   1
   2 佐藤 叶寅(3) 岡谷南部中     23.27 (+0.7)   3   2
   3 藤本 透也(2) 飯田高     23.35 (+0.7)   2   1
   4 米山 仁夢(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     23.69 (+0.7)   2   2
   5 塚越 大輝(3) 信州大     23.70 (+0.7)   3   3
   6 小松原 暖(2) 赤穂中     24.12 (+0.7)   3   4
   7 野村 咲人(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     24.14 (+0.7)   3   5
   8 細田 琉偉(2) MSJAC     24.63 (+0.7)   2   3
   9 大藏 俊(1) 飯田風越高     24.84 (+0.7)   2   4
  10 新井 湊斗(2) MSJAC     24.89 (+0.7)   1   1
  11 後藤 大河(2) 飯田風越高     25.56 (+0.7)   2   5
  12 中嶋 憲一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.77 (+0.7)   1   2
  12 桐原 悠貴(2) MSJAC     25.77 (+0.7)   1   2
  14 池田 壱惺(2) 松川高     26.09 (+0.7)   3   6
  15 中村 俊太(1) 飯田OIDE長姫高     26.24 (+0.7)   2   6
  16 園原 澄(2) 旭ヶ丘中     27.14 (+0.7)   1   4
  17 長瀨 陽哉(2) 中川中     27.38 (+0.7)   1   5
  18 佐藤 悠真(2) MSJAC     28.86 (+0.7)   1   6
    山本 唯瑚(1) 伊那AC          (+0.7) DNS   1    
    岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+0.7) DNS   1    
    中原 隆大朗(2) MSJAC          (+0.7) DNS   2    
    林 旺史朗(2) MSJAC          (+0.7) DNS   2    
    新井 大誠(3) 飯田OIDE長姫高          (+0.7) DNS   3    
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決勝 10月4日 13:05

長野県記録(KR)                  46.45 小坂 晃大                    ChinoAs          2024        
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 大藏 俊(1)     55.80  1 澤田 陸(3)     53.55 
ｵｵｸﾗ ｼｭﾝ 飯田風越高 ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 中川中

 2 上柳 凌平     56.27  2 塚越 大輝(3)     54.03 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 3 桐原 悠貴(2)   1:00.57  3 戸田 環汰(2)     55.22 
ｷﾘﾊﾗ ﾊﾙﾀｶ MSJAC ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂中

 4 箱山 龍之介(1)   1:01.48  4 前澤 悠人(2)     55.91 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 伊那東部中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田OIDE長姫高

 5 島崎 晴秋(2)   1:05.05  5 代田 絢獅(1)     56.51 
ｼﾏｻﾞｷ ﾊﾙｱｷ 中川中 ｼﾛﾀ ｹﾝｼ 飯田OIDE長姫高

  岡本 真平        松村 和眞(1)      
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 飯田高

  嶽野 晟士(2)      
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ MSJAC

   1 澤田 陸(3) 中川中       53.55   2   1
   2 塚越 大輝(3) 信州大       54.03   2   2
   3 戸田 環汰(2) 赤穂中       55.22   2   3
   4 大藏 俊(1) 飯田風越高       55.80   1   1
   5 前澤 悠人(2) 飯田OIDE長姫高       55.91   2   4
   6 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ       56.27   1   2
   7 代田 絢獅(1) 飯田OIDE長姫高       56.51   2   5
   8 桐原 悠貴(2) MSJAC     1:00.57   1   3
   9 箱山 龍之介(1) 伊那東部中     1:01.48   1   4
  10 島崎 晴秋(2) 中川中     1:05.05   1   5
    岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   1    
    嶽野 晟士(2) MSJAC DNS   1    
    松村 和眞(1) 飯田高 DNS   2    
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決勝 10月4日  8:55

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

 1 城田 陸斗(2)   4:23.32 
ｼﾛﾀ ﾘｸﾄ 飯田OIDE長姫高

 2 杉本 昊夢(2)   4:40.03 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中

 3 米山 健太   4:43.02 
ﾖﾈﾔﾏ ｹﾝﾀ 走練者

 4 村松 錬(1)   4:44.97 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 小平 大翔(1)   4:57.95 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾄ 飯田OIDE長姫高

 6 柴田 高宏(1)   5:08.94 
ｼﾊﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 飯田OIDE長姫高

 7 鈴木 涼太郎(1)   5:09.37 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 椎名 南斗(2)   5:09.66 
ｼｲﾅ ﾐﾅﾄ 旭ヶ丘中

 9 宮嶋 博樹(1)   5:13.74 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛｷ ISｼﾞｭﾆｱ

10 佐藤 悠真(2)   5:22.06 
ｻﾄｳ ﾕｳﾏ MSJAC

11 土屋 優吏(1)   5:24.49 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ 緑ヶ丘中

12 熊谷 絢斗(2)   5:29.99 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾄ 旭ヶ丘中

13 鎌倉 陽生(2)   5:31.02 
ｶﾏｸﾗ ﾊﾙｷ 旭ヶ丘中

  山本 朝輝(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 飯田OIDE長姫高

  小笠原 琉成(3)      
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 下伊那農高

  松下 陽和(1)      
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾅﾄ 旭ヶ丘中

決勝 10月4日 12:35

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023/03/25  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

 1 堀内 結太(2)   9:55.74 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見中

 2 中村 賢太郎  10:36.17 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 走練者

 3 柴田 高宏(1)  11:48.23 
ｼﾊﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 飯田OIDE長姫高

  園原 叶麻(2)      
ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智中

  吉川 湊人(1)      
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 緑ヶ丘中

決勝 10月4日 13:20

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  

  城田 陸斗(2)      
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ｼﾛﾀ ﾘｸﾄ 飯田OIDE長姫高
  山本 朝輝(3)      

ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 飯田OIDE長姫高 DNS

DNS
2   621



決勝 10月4日 11:15

長野県記録(KR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014        
長野県高校記録(KR)              13.98 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2024        

風速 +1.0

 1 小林 歩睦     14.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 上伊那陸協

 2 深谷 昂平(2)     17.17 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 飯田高

 3 伊原 浩一(1)     18.55 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 飯田高

決勝 10月4日 11:05

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +0.4

 1 大森 琥明(3)     15.21 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 岡谷南部中

 2 新井 湊斗(2)     16.87 
ｱﾗｲ ﾐﾅﾄ MSJAC

 3 川島 龍我(2)     18.35 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｶﾞ 中川中

 4 山本 将史(2)     18.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ 小諸東中

 5 関 直継(1)     20.41 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 赤穂中

 6 塩澤 福實(2)     21.36 
ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森中

5   577

4    65

3   574

男子
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決勝
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決勝 10月4日 14:20

長野県記録(KR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・小出 郁弥）
長野県中学記録(CR)              43.05                              安曇野AC         2025/07/06  
                                      （神津 瑛亮・花村 秀志・板花 瑞樹・洞 大和）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 MSJAC  9957 新井 湊斗(2)     45.70 

ｴﾑｴｽｼﾞｪｲｴｰｼｰ ｱﾗｲ ﾐﾅﾄ
 9951 林 旺史朗(2)

ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ
 9953 細田 琉偉(2)

ﾎｿﾀﾞ ﾙｲ
 9956 筑丸 友斗(2)

ﾁｸﾏﾙ ﾕｳﾄ
 2   3 飯田OIDE長姫高  633 中村 俊太(1)     46.06 

ｲｲﾀﾞｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰｵｻﾋﾒｺｳ ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
  629 永井 真奈斗(1)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ
  625 前澤 悠人(2)

ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
  630 代田 絢獅(1)

ｼﾛﾀ ｹﾝｼ
 3   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  9622 佐藤 健介(1)     51.00 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ
 9621 小林 泰晟(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ
 9623 北原 平等(2)

ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ
 9624 松尾 俊汰(1)

ﾏﾂｵ ｼｭﾝﾀ
 4   2 赤穂中  8221 白井 里空(1)     52.74 

ｱｶﾎﾁｭｳ ｼﾗｲ ﾘｸ
 8244 宮﨑 亜虎(1)

ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾄﾗ
 8245 関 直継(1)

ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ
 8248 片桐 大翔(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾀﾞｲﾄ
 5   6 下伊那農高   683 萩原 優汰(1)     53.39 

ｼﾓｲﾅﾉｳｺｳ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
  684 松澤 大芽(1)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ
  685 原 大翔(1)

ﾊﾗ ﾔﾏﾄ
  682 市瀬 悠斗(2)

ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ
    5 飯田高      

ｲｲﾀﾞｺｳ DNS

男子

4×100m

決勝



決勝 10月4日  9:30

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               2.00 石崎 智紀                    辰野             2024        

松島 稜之
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
伊原 浩一(1)
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 飯田高
湯澤 明(3)
ﾕｻﾞﾜ ｱｷﾗ 下伊那農高
嶽野 瑛人(1) NM
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高

決勝 10月4日 10:30

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

新井 大誠(3)   6.20    -    -    6.20 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 飯田OIDE長姫高   +1.1                +1.1
筒木 順(2)   6.02   5.94    x    6.02 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 山梨学院大   +1.0   -0.1          +1.0
湯澤 明(3)   5.65   5.65   5.82    5.82 
ﾕｻﾞﾜ ｱｷﾗ 下伊那農高   +0.6   +0.1   +0.6    +0.6
深谷 昂平(2)    x   5.78   3.79    5.78 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 飯田高         +0.7   +1.3    +0.7
上柳 凌平   5.37   5.43   5.49    5.49 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +0.7   +0.1   +0.4    +0.4
酒井 航(1)    x   4.62   5.01    5.01 
ｻｶｲ ﾜﾀﾙ 飯田OIDE長姫高         +0.4   +0.1    +0.1
澤田 陸(3)   4.63   4.81   3.36    4.81 
ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 中川中   +0.5   +0.4   +0.2    +0.4
筑丸 友斗(2)   4.53   4.41   4.59    4.59 
ﾁｸﾏﾙ ﾕｳﾄ MSJAC   +0.3   +0.1   +1.5    +1.5
原 宏太(1)    x   3.94    x    3.94 
ﾊﾗ ｺｳﾀ 旭ヶ丘中         +0.4          +0.4
木下 悠羽(1)   3.78   3.27   3.28    3.78 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳ 旭ヶ丘中   +0.9   +0.2   +2.0    +0.9
横山 剛(1)   2.94   3.35   3.42    3.42 
ﾖｺﾔﾏ ﾂﾖｼ 緑ヶ丘中   +0.9   +0.3   +0.7    +0.7
山本 唯瑚(1)               DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 伊那AC                          

11 1  8602

3  9661

9 5  8621

10 2  8622

7 7  8315

8 4  9956

5 9    10

6 6   628

3 10   680

4 8   574

備考

1 12   638

2 11    33

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

男子

走高跳

決勝

順位 試技 1m70 1m75ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m55 1m60 1m65

 1.75

記録 備考
1 4    11

o o o o o xxx

1m80

xxx
2 3   577

o xo  1.60

3 1   680
xo xxx

     

 1.55

2   576
xxx



決勝 10月4日 12:30

長野県高校記録(KR)              15.21 高橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

片桐 一平(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 松川高
平澤 伊織(2)
ﾋﾗｻﾜ ｲｵﾘ 下伊那農高
市瀬 悠斗(2)
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 下伊那農高

決勝 10月4日 12:30

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/27  

宮下 佳大(2)
ﾐﾔｼﾀ ｹｲﾀ 高森中
嶽野 晟士(2)
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ MSJAC

決勝 10月4日  9:00

長野県記録(KR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

萩原 優汰(1)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 下伊那農高
平澤 伊織(2)
ﾋﾗｻﾜ ｲｵﾘ 下伊那農高
松澤 大芽(1)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 下伊那農高

決勝 10月4日 10:30

長野県中学記録(CR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023/08/27  

佐藤 晴大(3)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 常盤中
木下 利駆(3)
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ MSJAC
佐古 幸輝(2)
ｻｺ ｺｳｷ 旭ヶ丘中
寺澤 湊人
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 駒ヶ根東中

 31.29 

4 2  8281
   o  24.35    o  24.35 

3 1  8623
 31.29    o    o

2 3  8627
 47.95    o    o  47.95 

-2- -3- 記録 備考

1 4  4897
   x    x  58.27

 20.65 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

3 1   684
   x    o  20.65

 58.27 

2 2   681
 26.10    x    x  26.10 

-2- -3- 記録 備考

1 3   683
   o    x  27.54

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 27.54 

  5.61 

   x
1

男子

やり投(800g)

決勝

2 1  9952
  5.61   5.23   5.51

2  8397
   x   6.38

記録 備考-3-

  6.38 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考-3-

  8.75 

2 3   681
  7.24    x   7.62   7.62 

  8.55
1

  6.68   6.62
3 2   682

  6.68   6.45

1   544
  8.75    x



決勝 10月4日 10:30

風速 +0.5

 1 今関 音稀(3)     10.39 
ｲﾏｾﾞｷ ｵﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 坂田 恭万(1)     10.94 
ｻｶﾀ ｷｮｳﾏ 天龍小

 3 井原 唯斗(2)     11.11 
ｲﾊﾗ ﾕｲﾄ 阿智村RC

 4 河合 夏輝(2)     11.47 
ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 阿智村RC

 5 熊谷 洸祐(2)     11.80 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｽｹ 阿智村RC

 6 大澤 柊雅(2)     11.88 
ｵｵｻﾜ ﾄｳｶﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  原 陽翔(2)      
ﾊﾗ ﾊﾙﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

決勝 10月4日 10:05

長野県小学生記録(ER)            12.19 山﨑 大和                    Mt.RexTC         2024        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.2

 1 下田 天護(6)     15.55  1 藤本 寛太(6)     13.26 
ｼﾓﾀﾞ ﾃﾝｺﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 福沢 翼(4)     16.03  2 小澤 慶太(6)     13.62 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 橋本 武弥(4)     18.20  3 山村 遼麻(6)     14.21 
ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾔ 阿智村RC ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ MSJAC

 4 谷口 湊翔(4)     18.79  4 藤本 健太(4)     14.23 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 大澤 朔斗(4)     18.94  5 芳賀 慶多(6)     14.80 
ｵｵｻﾜ ｻｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

  下澤 湊斗(4)       6 関 桂吾(6)     14.92 
ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

  芦部 弘武(4)       7 小椋 竜晟(5)     15.25 
ｱｼﾍﾞ ﾋﾛﾀｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

  髙坂 惺翔(5)       8 今村 瑛真(5)     15.27 
ｺｳｻｶ ｾﾄ 阿智村RC ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 藤本 寛太(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.26 (+0.2)   2   1
   2 小澤 慶太(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.62 (+0.2)   2   2
   3 山村 遼麻(6) MSJAC     14.21 (+0.2)   2   3
   4 藤本 健太(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.23 (+0.2)   2   4
   5 芳賀 慶多(6) 諏訪FA     14.80 (+0.2)   2   5
   6 関 桂吾(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.92 (+0.2)   2   6
   7 小椋 竜晟(5) 伊那AC     15.25 (+0.2)   2   7
   8 今村 瑛真(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.27 (+0.2)   2   8
   9 下田 天護(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.55 (+0.6)   1   1
  10 福沢 翼(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.03 (+0.6)   1   2
  11 橋本 武弥(4) 阿智村RC     18.20 (+0.6)   1   3
  12 谷口 湊翔(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.79 (+0.6)   1   4
  13 大澤 朔斗(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.94 (+0.6)   1   5
    下澤 湊斗(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+0.6) DNS   1    
    芦部 弘武(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+0.6) DNS   1    
    髙坂 惺翔(5) 阿智村RC          (+0.6) DNS   1    

4    42

記録／備考

小学男子

100m

8    51

6    76

7    24

2    53
DNS

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ

5    25

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

No. 氏  名 所属名

3    20

5    38 3     7

記録／備考
3     8 4     6

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7    41 6     5

1    23 5     4

4    60 1    59
DNS

2    43 2    68

8    12 8    49
DNS

6    63 7    29
DNS

組 順位
    6
    7
    4
    5

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   23
   41
   43
   60
   63
   12

   68
   59
   29
   49
    8
   38



決勝 10月4日 12:20

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  

 1 今関 康成(6)   3:22.14 
ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮下 莉成(6)   3:46.24 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 坂倉 樹音(5)   4:02.31 
ｻｶｸﾗ ｼﾞｭﾈ 阿智村RC

  片桐 凛久(4)      
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ MSJAC

決勝 10月4日 14:00

長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     8 下田 天護(6)     54.52 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｼﾓﾀﾞ ﾃﾝｺﾞ
    5 藤本 健太(4)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ
    7 小澤 慶太(6)

ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ
    6 藤本 寛太(6)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    47 山田 朱馬(4)   1:02.62 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ
   52 古沢 灯(4)

ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ
   38 福沢 翼(4)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ
   60 下澤 湊斗(4)

ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ

1    50

DNS

4    18

2     3

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学男子

4×100m

決勝

3    56



決勝 10月4日 12:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

1m28 1m31 1m34
芳賀 慶多(6) - - - - - - o - o o
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA xo xo xx

決勝 10月4日  9:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

小椋 竜晟(5)   3.59   3.49   3.39    3.59 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC   -0.1   -0.4    0.0    -0.1

決勝 10月4日 10:30

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

藤本 寛太(6)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
小椋 竜晟(5)
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC
藤本 健太(4)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

-2- 記録

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考-3-

 39.64 

2 1    29
   o    o  35.28  35.28 

 39.64
1 2     6

   o    o

 31.68    o
3 3     5

   o  31.68

1 1    29

記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

小学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m90 m95 1m00 1m05 1m10

記録 備考

1 1    68
 1.31

1m13 1m16 1m18 1m22 1m25


























